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Classifica definitiva

Classifica Clas-ED CodSoc Sigla

1 | | 1 TOCHI
ALLAIS PIETRO

2 2 2 1 TOCHI
ANTOLINI MARTINA

3 3 3 20519 TOCH4
ISIDORI PAOLO ROMA

4 4 4 1 TOCHI

GARRUBA MATTIA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Fioretto maschile a squadre
Denominazione

CLUB SCHERMA CHIVASSO
REGIS GIOELE
CLUB SCHERMA CHIVASSO
GALANO DILETTA
CH4 sporting
MAZARESE ANDREA
CLUB SCHERMA CHIVASSO
MONOPOLI FRANCES(
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Aglié-mas-gio-Campionato region
Localita

Chivasso

ROMANO EMANUELE
Chivasso

MASON ELEONORA
Torino

UGOLOTTI ARTURO
Chivasso

MOSSINO MICHELE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI . .
Fioretto maschile a squadre

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE

TOCHI - CLUB SCHERMA CH 35

3 TOCHI - CLUB SCHERMA CH 36

TOCHI-2 - CLUB SCHERMA C 9

TOCHI - CLUB SCHERMA CHIVASSO

TOCH4 - CH4 sporting 27

TOCHI-3 - CLUB SCHERMA C 34

TOCH4 - CH4 sporting 36

TOCH4 - CH4 sporting

TOCHI-3 - CLUB SCHERMA C 36

TOCHI-2 - CLUB SCHERM/ 30

_
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Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq.  Localita Girone TabelLED V/A D-R D H
1 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI Chivasso 1 Qualif. 1,00 51 108 999
2 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-3 Chivasso 1 Qualif. 0,67 21 101 999
3 20519 CH4 sporting TOCH4 Torino 1 Qualif. 0,33 -16 76 999
4 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-2 Chivasso 1 Qualif. 0,00 -56 52 999
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN PIEMONTE - Campionato regionale GPC

Fioretto maschile a squadre Agli¢-mas-gio-CaStampa:  26/01/2025 16:34
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2 Sq.3 Sq4 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI 1,000 51 108 1
2 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-3 0,670 21 101 2
3 20519 CH4 sporting TOCH4 0,330 -16 76 3
4 1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-2 0,000  -56 52 4
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F\g& {: Fioretto maschile a squadre PIEMONTE - Campionato region: Agli¢-mas-gio-Campionato regionale (
Denominazione Sigla Localita Classific

1 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI  Chivasso 999 -1,00

2 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-2 Chivasso 999 -4,00

3 CLUB SCHERMA CHIVASSO TOCHI-3 Chivasso 999 -2,00

4 CH4 sporting TOCH4  Torino 999 -3,00
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TOCH4-CH4 sporting

TOCHI-2-CLUB SCHERMA CHIVASSO

TOCHI-3-CLUB SCHERMA CHIVASSO

TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Fioretto maschile a squa

PIEMONTE - Campionato regionale G

Aglié-mas-gio-Campionato reg

Presenza Cognome

Punt.rkg
SI 71
SI 43
SI 26
SI 31
SI 44
SI 17
SI 86
SI 104
SI 41
SI 140
SI 128
SI 92

ISIDORI
MAZARESE
UGOLOTTI
GARRUBA
MONOPOLI
MOSSINO
ANTOLINI
GALANO
MASON
ALLAIS
REGIS
ROMANO
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Nome

N.Fis

PAOLO ROMAN 702362

ANDREA
ARTURO
MATTIA
FRANCESCO
MICHELE
MARTINA
DILETTA
ELEONORA
PIETRO
GIOELE

718628
713471
693924
704878
721508
710424
708489
708226
708223
708435

EMANUELE SAI 687280

26/01/2025

Nasc.
17/07/13
08/12/13
28/04/14
24/10/13
12/04/13
08/04/14
17/04/14
25/02/13
20/01/14
16/04/13
14/12/13
28/01/13

16:34
Classif..




